CD 245

www.philips.com/support

Fl Puhelin

) Varoitus

Kaytd vain ladattavia paristoja.
Lataa luuri(t) 24 tunnin ajan ennen kayttoa.

PHILIPS






Sisallysluettelo

1 Tarkeda 3 5 Kaytd puhelintasi
tehokkaammin 19
11 Tehontarve 3
51 Luurin kytkeminen paille/pois
1.2 Yhdenmukaisuus 4 padlta 19
1.3 GAP standardin vaatimusten 5.2 Nappaimiston lukitus/
mukainen 4 avaaminen 19
14 Kierritys ja havittiminen 4 53 Teksti- ja numeromerkinnit 19
15 Sahko-, magneetti- ja 54  Kiynnissa oleva puhelu 19
sahkomagneettiset kentit
("EMF") 5 55 Puhelinmuistion kiyttiminen 20
) . 5.6 Uudelleen soitettujen
2 Puhelimesi 6 numeroiden luettelon kiytté 22
21 Mitd laatikko sisaltaa? 6 57 Soittolistan Kiyttd 23
22 Puhelimen yleiskatsaus 7 58 Sisapuhelun kiyted 24
2.3 Néyton kuvakkeet & symbolit 10 ¢ ¢ Haku 2
2.4 Tukiaseman osat 1 510  Ketjusoitto 2
3 Aloittaminen 12 511 Kellon ja herityksen asetus 26
31 Tukiaseman kytkeminen 12 4 Omat asetukset 28
32 Puhelimen asennus 12 6.1 Luurin ddnet 28
33 Tervetuloa-tila 13 6.2 Luurin nimen vaihtaminen 28
34 Valikon rakenne 15 6.3 Automaattisen vastaajan
aktivointi/deaktivointi 29
4 Puhelimen kaytto 17
6.4 Niyton kielen muuttaminen 29
4.1 Soittaminen 17
7 Erikoi k
42 Puheluun vastaaminen 17 rikoisasetukset 30
. 71 Muuta Flash-aika 30
43 Puhelun lopettaminen 18
Sisdllysluettelo 1



Sisallysluettelo

72 Puhelun esto 30 9 Tekniset tiedot 42
73 Suorasoitto ' 10 Usein kysytyt kysymykset 43
74 Suuntanumeron asettaminen 31
75 SOS.numero 0 11 Hakemisto 45
7.6 Rekisterainti 32
77 Rekistersinnin poistaminen 33
7.8 PIN-koodin vaihto 33
79 Laitteen nollaus 34
710 Maan valinta 34
711  Oletusasetukset 34
8 Puhelinvastaaja 36
8.1 SOITA 36
82 Kaikkien viestien poistaminen 37
83 Muistion tallennus 37
84 Vastaajatilan maarittdminen 37
85 Lahtevan personalisoidun
viestin tallennus 38
8.6 Puhelinvastaajan kytkeminen
paille/pois paaltd luurin kautta 39
8.7 Puhelinvastaajan asetukset 39
8.8 Soiton lajittelu 40
2 Sisdllysluettelo



1 Tarke3dd

Lue timd kdyttéopas ennen puhelimen
kayttda. Se sisiltad puhelimeen liittyvaa
tirkedi tietoa ja huomautuksia.

1.1 Tehontarve

¢ Tama tuote toimii 220-240 voltin
vaihtovirralla. Puhelintoiminta voi
lakata sdhkokatkoksen seurauksena.

« Sihkoverkko on luokiteltu
vaaralliseksi. Laturin voi kytked irti
verkosta vain poistamalla
verkkosovittimen pistorasiasta.
Varmista, ettd pistorasia on aina
helposti saatavilla.

 Laitteen sihkoverkko on luokiteltu EN
60-950 standadrin mukaisesti luokkaan
TNV-3 (puhelinverkkojinnite).

@ Varoitus

Nain estit puhelimen vahingoittumisen tai

toimintahiiriot:

« Ali salli laturin latauspiirien tai akun
joutua kosketuksiin metalliesineiden
kanssa.

o Al avaa laitetta, korkeajannitteen
vaara.

« Al salli laturin joutua kosketukseen
veden kanssa.

* Al koskaan kiyti laitteessa muita kuin
sen mukana toimitettuja akkuja tai
Philipsin suosittelemia akkuja:

Tarkedd

* Kaytd aina laitteen mukana
toimitettuja virtajohtoja.

* Handsfree-toiminnon aktivointi voi
yllittien nostaa kuulokkeen
aanenvoimakkuuden erittdin
korkeaksi: varmista, etti luuri ei ole
liian ldhelld korvaasi.

* Tilli laitteella ei voi soittaa
hitdpuheluja virtakatkon aikana.
Varaudu kédyttiméain muuta puhelinta
hitapuhelujen soittamiseen.

+ Al altista puhelinta liialliselle
lammityslaitteiden tai auringon
tuottamalle kuumuudelle.

+ Ali pudota puhelinta iliki pudota
mitddn sen paille.

* Al kdyti mitddn alkoholia,
ammoniakkia, bentseenii tai
hankausaineita sisaltavid
puhdistusaineita, silld ne voivat
vahingoittaa laitetta.

* Tuotetta ei tule kdyttdd paikoissa, joissa
on rijahdysvaara.

* Tuotteen ei tule olla kosketuksessa
pienten metalliosien kanssa. Tama voi
huonontaa audiolaatua ja vaurioittaa
tuotetta.

* Puhelimen lihettyvillad olevat
matkapuhelimet voivat aiheuttaa
hairisita.

Kaytto- ja varastointilimpdtilat:

» Kaytd puhelinta aina paikassa, jonka
lampétila on 0 - 35° C.

* Varastoi puhelin aina paikassa, jonka
lampétila on -20 - 45° C.

* Akkujen kesto voi heiketd kylmassa.



1.2 Yhdenmukaisuus

Philips takaa titen, etti laite noudattaa
direktiivin 1999/5/EC mukaisia
valttaimattomia vaatimuksia ja muita
asiaankuuluvia saadoksia. Tama tuote
voidaan kytked vain pakkauksessa
mainittujen maiden analogisiin
puhelinverkkoihin.
Vaatimustenmukaisuusvakuutus 16ytyy
verkkosivuilta www.p4c.philips.com.

1.3  GAP standardin vaatimusten
mukainen
GAP standardi takaa, etti kaikki DECTTM
GAP kisipuhelimet ja tukiasemat ovat
minimi kdyttostandardivaatimusten
mukaisia tuotemerkistd rijppumatta.
Kasipuhelimesi ja tukiasemasi ovat GAP
vaatimusten mukaisia, mika tarkoittaa etti
seuraavat toiminnot ovat taattuja:
kasipuhelimen liittaminen, puhelinlinjaan
yhdistdminen, puhelun vastaanotto ja
soittaminen. Edistyneemmit toiminnot
eivat mahdollisesti ole saatavilla mikali
kaytit mitddn muunmerkkistd kisipuhelinta
kuin CD240/245 tukiaseman kanssa.
Kayttadksesi ja liittidksesi CD240/245
kasipuhelimesi erimerkkisen GAP
standardi tukiaseman kanssa, seuraa ensin
valmistajan ohjeissa kuvailtua kdytantdd, ja
sen jilkeen sivulla sivu 32 kuvailtua
kaytantoa.
Liittddksesi toista merkkia olevan
kiasipuhelimen CD240/245 tukiasemaan,
aseta tukiasema liitintdasemaan (sivu 32),
ja seuraa taman jalkeen valmistajan
ohjeissa kuvailtua kaytintoa.

4

1.4  Kierritys ja hdavittaminen
Kaytettyjen tuotteiden havittaimisohjeet:
'WEEE-direktiivi (Waste Electrical and
Electronic Equipment; 2002/96/EC) on
asetettu varmistamaan, etti tuotteet
kierritetaan kdyttimilld parhaita
kasittely-, palautus- ja
kierratysmenetelmia. Nain suojellaan
myos ihmisten terveyttd ja ymparistod.
Tuotteesi on suunniteltu ja valmistettu
korkealaatuisista materiaaleista ja osista,
jotka voidaan kierrittid ja kdyttad
uudelleen.

Al3 hivitd vanhaa tuotettasi talousjitteen
mukana.

Tutustu tilld merkilld varustettuun
paikalliseen séhko- ja elektronisten
tuotteiden keridysjirjestelmain.

Kéytd jotain seuraavista

havittimismenetelmista:

* Havitd koko tuote (mukaan lukien
johdot, pistokkeet ja lisavarusteet)
WEEE-keriyspisteisiin.

* Jos korvaat vanhan tuotteen uudella,
palauta vanha tuote jilleenmyyjalle.
Jilleenmyyjan on otettava vanha tuote
vastaan WEEE-direktiivin mukaisesti.

Tarkedd



Akkujen havittimisohjeet:
Akkuja ei saa havittii tavallisen
talousjitteen mukana.

Pakkaustiedot:

Philips on merkinnyt tuotepakkauksiin
symboleja, jotka edistavit kierritysti ja
jatteen asianmukaista havittamista.

a Asiaankuuluvan maan palautus- ja
kierratysjirjestelma on saanut
rahallisen lahjoituksen.

@ Kierratysmerkilld varustettu
pakkausmateriaali voidaan
kierrattaa.

1.5  S&dhko-, magneetti- ja
sdhkomagneettiset kentit
("EMF")

1. Philips Royal Electronics valmistaa ja
myy paljon kulutustuotteita, joilla on
muiden sdhkolaitteiden tapaan kyky
lahettdd sihkémagneettisia
signaaleja.

2. Philipsin johtaviin liilkeperiaatteisiin
kuuluu tuotteiden vaarojen arviointi
terveyden ja turvallisuuden kannalta,
kaikkien soveltuvien lakien
noudattaminen ja tuotteiden
valmistuksen aikaisten
voimassaolevien EMF-standardien
noudattaminen.

3. Philips on sitoutunut kehittamaan,
tuottamaan ja markkinoimaan
tuotteita, joilla ei ole terveydellisia
haittavaikutuksia.

4.  Philips vahvistaa, etti tieteelliset
tutkimukset ovat osoittaneet kaikki
Philips-tuotteet turvallisiksi jos niitd
kaytetddn oikein ja oikeaan
kayttotarkoitukseen.

Tarkedd

Philipsilld on aktiivinen rooli
kansainvilisten EMF- ja
turvallisuusstandardien
kehittamisessd. Taten Philips ottaa
standardisointikehityksen huomioon
ennakolta ja soveltaa kehitystd
tuotteisiinsa hyvissa ajoin.



2 Puhelimesi

21 Miti laatikko sisiltaa?

Akkutilan kansi

Tukiasema

2 ladattavaa Virtaldhde Puhelinjohto*

AAA-akkua

Kéyttoopas Pikaopas

& Huomautus
*Verkkosovitin ja puhelinjohto voivat olla erikseen pakattuja. Siind tapauksessa

sinun on kytkettidva puhelinjohto verkkosovittimeen ennen, kuin liitit

verkkosovittimen pistorasiaan.

Useamman luurin pakkaukset, sisiltivit yhden tai useamman luurin, laturit,

verkkosovittimet ja lisdakut.

Puhelimesi



()
\[/.

PI’!ILIPS

A Korvakuuloke

B Niytto

Katso ndyton symbolien selitykset sivulta

sivu 10.

C Valikkon:
ndppiin

Valmiustilassa: Mene paivalikkoon.

Muissa tiloissa: Valitse nappaimen

ylapuolella ndytolld nikyva toiminto.

din & vasen Soft-

Puhelimesi

D Uud.soittondppiin & oikea
Soft-ndppdin
Valmiustilassa: Uudelleen soitettujen
numeroiden luetteloon siirtyminen. Paina
pitkddn siirtydksesi ajan ja paivimaaran
ndytostd toiseen.
Puhelun aikana: Mykisté luuri/poista
mykistys.
Muissa tiloissa: Valitse nappdimen ylipuolella
naytolld ndkyva toiminto.
E Navigointindppdimet
Valmiustilassa: Vieritd ylos siirtydksesi
soittolistaan, vieritd alas siirtyiksesi
puhelinmuistioon.
Puhelun aikana: Vieriti ylos/alas lisitaksesi
tai vahentiiksesi korvakuulokkeen ja
kaiuttimen danenvoimakkuutta.
Muissa tiloissa: Vierité valikkolistaa ylos/
alas tai siirry puhelinmuistiossa, uudelleen
soitettujen numeroiden luettelossa tai
soittolistalla edelliseen tai seuraavaan
merkintaan.
F  Luuri-ndppdin
Valmiustilassa: Ulkoiseen tai sisdiseen
puheluun vastaaminen.
Puhelun aikana: Flash-toiminnon aktivointi.
Muissa tiloissa: Soita puhelinmuistiosta,
uudelleen soitettujen numeroiden
luettelosta tai soittolistasta valittuun
numeroon.
G Lopetus-niappi
Valmiustilassa: Paina pitki
luurin paille/pois paalta.
Puhelun aikana: Puhelun lopettaminen.
Muissa tiloissa: Paluu valmiustilaan.

kytkedksesi



H Naippidimiston
lukitusndppiin

Valmiustilassa: Paina *. Paina pitkédn

nappdimiston lukitsemiseksi/avaamiseksi.

Puhelun aikana: Paina *.

I  Soittoddnen kytkemis-/
sammutusndppiin &
taukondppdin

Valmiustilassa: Paina #. Paina pitkddn

kytkedksesi soittodanen paille/pois pailta.

Puhelun aikana: Paina #. Paina pitkddn kun

haluat lista tauon.

) Kaiutin-ndppdin

Valmiustilassa: Kytke kaiutin péille ja soita

numeroon. Puheluun vastaaminen

handsfree-toiminnolla.

Puhelun aikana: Kaiuttimen kytkeminen

paille/pois pailta.

K Soitonsiirtonappiin &
sisdpuhelin-ndppdin

Valmiustilassa: Sisdisen puhelun

soittaminen.

Puhelun aikana: Linjan laittaminen pitoon

ja toisen luurin haku.

L Mikrofoni

Puhelimesi



Puhelimesi

M Kaiutin

) Varoitus

Handsfree-toiminnon aktivointi voi
ylldttden nostaa kuulokkeen
adnenvoimakkuuden erittdin korkeaksi.
Varmista, ettd luuri ei ole liian ldhelld
korvaasi.

N  Akkutilan kansi




2.3

Nayton kuvakkeet & symbolit

(=R gnafol (PN I

SOt
l"ll e
B OK

I |
J I
AY BACK D

A Tilarivi

limoittaa, ettd akku on téysin
ladattu. Kuvake vilkkuu
latauksen aikana ja silloin, kun
akkujen lataus on alhainen.
limoittaa saapuvasta ulkoisesta
puhelusta tai jos ulkoinen puhelu
on yhdistetty tai pidossa. Kuvake
vilkkuu sisapuhelutilassa.
limoittaa uusista saapuneista
ddniviesteistd. Kuvake vilkkuu

limoittaa soittolistalla olevista
uusista vastaamattomista
puheluista.

limestyy puhelinmuistiota
kaytettaessd.

limestyy herityskellon soidessa.

limestyy kauittimen aktivoituessa.

pois paalta.

limestyy puhelinvastaajan
aktivoituessa. Kuvake vilkkuu
puhelinvastaajan vastaanottaessa
uusia viestejd. Kuvake vilkkuu
nopeasti kun puhelinvastaajan
muisti on tdynna.

(
=
g
m
0]
1
)

10

merkiksi lukemattomista viesteistd.

C
limoittaa, etti luuri on
rekisteroity ja ettd se on
tukiaseman kantoalueella.
Kuvake vilkkuu, kun luuri on
kantoalueen ulkopuolella tai kun
se etsii tukiasemaa.
B OK-nippiin
Tulee nidytolle kun olet valikkotilassa
vahvistaaksesi valintasi.
C AW ndppdin
limoittaa ettd valittavana on useampia
vaihtoehtoja. Kédytd navigointindppdimia
selataksesi valikkoa yl6s tai alas. Kuvake
vilkkuu kun luuri on kantoalueen
ulkopuolella.
D BACK (TAKAISIN)-nappiin
Tulee niytolle valikkotilassa. Valitse
BACK (TAKAISIN ) palataksesi edelliseen
valikkotasoon. Valitse BACK (TAKAISIN)
poistaaksesi viimeisin nappailemasi
numero/kirjain.

i

Puhelimesi



2.4 Tukiaseman osat

A Toistal Lopeta-

ndppdin
Toista viestit (ensiksi tallennettu viesti
toistetaan ensimmdisend).
Pyséyti viestin toisto.
B LED-indikaattori
Vilkkuu hitaasti (1 sekunnin vdlein):
limoittaa lukemattomista viesteista.
Vilkkuu nopeasti (0,5 sekunnin vdlein):
limoittaa, ettd puhelinvastaajan muisti on
taynna.
Ndytté on pdailld:
limoittaa, ettd puhelinvastaaja on pailla.
limoittaa, ettd puhelinvastaaja suorittaa
toimintoa.
limoittaa luurin kautta parhaillaan
suoritettavasta kauko-ohjatusta
toiminnosta.
C  On/Off -kytkin
Paina lyhyesti kytkeéksesi puhelinvastaaja
paille/pois pailta .
D Poisto-ndppiin
Poista nykyinen viesti toiston aikana.
Paina pitkddn poistaaksesi kaikki viestit,
kun puhelinvastaaja on valmiustilassa
(lukemattomat viestit eivat poistu).

Puhelimesi

—_— I| B
Q0 |
OO -
— | -

f —H

E Edellinen viesti/
Toista viesti -ndppdin
Siirtyminen edelliseen viestiin jos
nappiinta painetaan 1 sekunnin sisalla
parhaillaan toistettavan viestin
loppumisesta.
Viestin kuunteleminen uudelleen jos
nappiinta painetaan 1 sekunnin kuluttua
parhaillaan toistettavan viestin
loppumisesta.
F Seuraava viesti -ndppdin @
Siirry seuraavaan viestiin viestien toiston
aikana.
G Ainenvoimakkuuden

st
Lisda/vahennd kaiuttimen
ddnenvoimakkuutta viesteji toistettaessa.
Aianenvoimakkuustasoja on 9.
H Haku-nédppiin @
Luurin haku.
Paina pitkddn rekistersinnin
aloittamiseksi.

"



3 Aloittaminen

3.1 Tukiaseman kytkeminen

H Aseta tukiasema keskeiselle paikalle
puhelimen pistorasian ja
sahkopistorasian lahelle.

I| l\i&i/ @ |

LY

H Kytke puhelin- ja virtajohdot oikein

H Kytke puhelinjohdon toinen pai
puhelinpistorasiaan ja virtajohdon
toinen pai sihkopistorasiaan.

12

% Huomautus

Puhelinjohto ei valttamittd ole kytketty
verkkosovittimeen. Siind tapauksessa sinun
on kytkettava puhelinjohto
verkkosovittimeen ennen, kuin liitit
verkkosovittimen pistorasiaan.

) Varoitus

Ali sijoita tukiasemaa isojen metalliesineiden,
kuten arkistokaappien ja limpopattereiden
tai muiden sahkolaitteiden lihelle. Puhelimen
kantoalue ja ddnen laatu voi krsid siitd.
Rakennusten paksut sisé- ja ulkoseint voivat
rajoittaa tukiaseman ja luurin vilisten
signaalien kulkua.

) Varoitus

Tukiasemassa ei ole KYTKETTY/
KATKAISTU-kytkinti. Virta kytkeytyy paille
kun verkkosovitin on liitetty laitteeseen ja
sahkopistorasiaan. Virran voi kytkei pois
pailta vain irrottamalla verkkosovittimen
sihkopistorasiasta. Sen vuoksi on tirkeds,
ettd sihkopistorasia on helposti saatavilla.
Verkkosovitin ja puhelinjohto on kytkettiva
oikein, silld laite voi muussa tapauksessa
vahingoittua.

Kéyta aina puhelimen kanssa toimitettua
puhelinjohtoa. Muuten voi olla, etti et
kuule valinta d@inta.

3.2  Puhelimen asennus

Ennen kuin otat luurin kdytt66n, muista
asentaa akut ja ladata ne tdyteen.

) Varoitus

Kun paristot laitetaan laitteen sisddn
ensimmiisti kertaa, sana INITIAL
(ALOITUS) tulee laitteen nayttoon. Laite ei
mene pdille normaalisti koska paristoja ei ole
ladattu. Lataa laitetta muutaman minuutin
ajan, jonka jalkeen se toimii normaalisti.

Aloittaminen



3.21

@) Varoitus

Kayta aina laitteen mukana toimitettuja

ladattavia AAA-akkuja. Paristovuodon

mahdollisuus on olemassa, mikili kaytit

alkali- tai muun tyyppisid paristoja.

H Liu'uta akkutilan kansi pois
paikaltaan.

Asenna akut

H  Asenna akut oikein piin kuvan
osoittamalla tavalla ja sulje kansi.

3.2.2 Lataa akut

) Varoitus

Luuria on ladattava ennen ensimmaista

kdyttokertaa vahintdan 24 tuntia.

Puhelimen sensori varoittaa alhaisesta

akkujen latauksesta soittamalla varoitusaanen

ja vilkuttamalla lataussymbolia.

Jos akkujen lataus on loppumassa, puhelin

kytkeytyy automaattisesti pois pailta pian

varoituksen jilkeen ja kaikki keskeneriiset

toiminnot jaavit tallentamatta.

K Aseta luuri tukiaseman
lataustelineeseen. Kuulet aanimerkin,

kun luuri on asetettu telineeseen oikein.

Aloittaminen

Naytén lataussymboli [mp vilkkuu
lautauksen aikana.

H Lataussymboli [mE} palaa
yhtijaksoisesti kun luuri on taysin
ladattu.

& Huomautus

Akku saavuttaa tiyden varauskykynsd
kolmen tdyden lataus- (yli 15 tuntia) ja
purkaussyklin jilkeen. Puhelimesi puheaika
tdysin latautuneilla akuilla on noin 12 tuntia
ja valmiustila-aika noin 150 tuntia.
Puhelimen kantomatka sisitiloissa on 50
metrid ja ulkotiloissa 300 metrid. Kun luuri
joutuu kantomatkan ulkopuolelle , antenni-
kuvake T alkaa vilkkua.

© Vihje

Siirry lahemmiksi tukiasemaa, jos olet
kantomatkan ddrirajoilla ja puhelimen
kuuluvuus huononee.

3.3 Tervetuloa-tila

Ennen kuin voit kdyttdd puhelintasi
ensimmdistd kertaa, se on mairitettiva
kayttomaan mukaan. Kun puhelin on ollut
muutaman minuutin latautumassa, sen
naytolle ilmestyy sana TERVETULOA
usealla eri kielelld. Maarita puhelimesi
seuraavasti:

% Huomautus
TERVETULOA-ndytt6 ei valttamattd
avaudu kaikkien maiden kohdalla. Jos ndin
kéy, sinun ei tarvitse maarittda maatasi/
puhelinoperaattoriasi/kieliasetuksia.
Voit soittaa ja vastaanottaa puheluita
maavalintaa suorittamatta. Et voi
kuitenkaan kayttad puhelinvastaajaa
valitsematta maata.
H Paina -ndppdintd maalistan
avaamiseksi.



e (B .
B Vieriti (¢ ) maasi kohdalle.

H Vahvista valintasi painamalla OK.

* Oletusarvoiset linja-asetukset ja
valitun maan valikon kieli
mddritetddn automaattisesti.

 Pdivimddrdn/ajan asettaminen,
katso “Pdivdyksen ja ajan
asettaminen” sivulla 26.

Puhelin on valmis kdytettdvdksi.
© Vihje
Voit muuttaa maakohtaisia asetuksia
koska tahansa ensimmdisen madrityksen
jalkeen. (katso “Maan valinta” sivulla 34)
Jos ndppdimi ei paineta 15 sekuntiin, luuri
palautuu automaattisesti valmiustilaan.
Luuri palautuu my&s automaattisesti
valmiustilaan kun se asetetaan takaisin
tukiasemaan.

14

Aloittaminen



3.4 Valikon rakenne

Alle olevassa taulukossa esitetdan puhelimen valikon puurakenne.

Aktivoi valinta painamalla vasenta valikkonappadinta

Kaytd navigointindppaimid C) liikkuaksesi valikoissa.

[PUHMUIST J-{LsARNRO |
o]
R
[ SUOR MUSSTI J—{LIsAA NROJPOISTA NRO |
KELLO/HERAT F-—[PAIVAYSEAIKA |
-{ASETA HAL |—[KATKAISTUKERRANPPAIVITTAIN |
[ HERATYSAANI |—{MELODIA 17273 |
OMAT ASET J—{LUURIN ARNET [soIT. VoM TEHOSTUSIKORKEAKESKIPITKAT
MATALA/AANI POIS
[SOITTOAANI }—{ Melodialsta |
[NAPPAINARNI J— KYTKETTY/KERRAN|
L
[-[AUTO VAST. |—[KYTKETTYIKERRAN |
L{KIEW | Kielivalikko |
[LAAJASETUS [ FLASH-AKA |—{LYHYTIPITKA |
-[PUHELUN ESTO [BARR ESTETTY NRO_|—[NRO 1727314
[SOITONESTO |—{ ONIOKYTKETTYIKERRAN |
- SUoRASOITTO }-[| SUORAS TILA J— KYTKETTY/KERRAN |
I-[ETULITE }-[| SELVITANRO |
L[S0 NRO —[Nro 1273 |

* Tami toiminto on maakohtainen eiki ole siten vilttimatta kiytettivissa.

Aloittaminen



[LAAJASETUS [ REKISTER |
o
g
p
—[MAAVALINTA* 1] Maavalikko |
[VASTAAJA }-{ToisTA |—{REPEATITOISTOISIRRY SEURSIIRRY EDELIPOISTA |
[-[POISTA KAK | ({IEMAN NAUH. MUKAUTETTU | TOISTA/
AT TW\ s
[ VASTAUSTILA [ VASTJATALL MUKAUTETTU | TOISTA/
FDW\ TALLENNA
[ VAST ONIOFF | [somoN VIV [ 1rrsi4isierris
_ SAASTOTILA
- KAUKO-OHJ. [—{AKTIVOITUY
DEAKTIVOITU
I-[LUURIN HAKU J—{KYTKETTY/KERRAN]
L[ TUKIAS HAKU F—{KYTKETTYKERRAN|

* Tama toiminto on maakohtainen eiki ole siten vilttimatta kidytettivissa.

16

Aloittaminen



4 Puhelimen kaytto

4.1 Soittaminen

4.1.1  Esivalinnan soitto
H  Naippiile puhelinnumero (enintdan 24
numeroa)
H Paina @-nippéint&
* Puhelu on aloitettu.
© Vihje
Voit asettaa suuntanumeron
esivalintanumeron alkuun, katso
“Suuntanumeron asettaminen” sivulla 31
lisitietoja.

4.1.2 Suora soitto
H Vastaa puheluun painamalla .
B Soita numeroon.

* Puhelu on aloitettu.

4.1.3 Soita uud.soit.luettelosta
H Paina -ndppdintd valmiustilassa.
B Vieriti ) merkintiin
uud.soit.luettelossa.
H Paina -n'zippéintfci.
* Puhelu on aloitettu.

4.1.4 Soita soittolistalta

H Paina ﬁr-néppéinti valmiustilassa.

B Vieritid (J merkintiin
soittoluettelossa.

H Paina -n'zippéintfci.

* Puhelu on aloitettu.

Puhelimen kayttd

% Huomautus

Soittajan tunnistus -palvelu on tilattava,
jotta voit ndhdd soittajan numeron tai
nimen soittolistassa. (katso “Soittolistaan
siirtyminen” sivulla 23)

4.1.5 Soita puhelinluettelosta
H Paina gvjr-népp':iintéi valmiustilassa.
Vierita Q) puhelinluettelon
merkintdan.
H Paina @-nﬁppﬁintﬁ.
*  Puhelu on aloitettu.
@ Vihje
Puhelinluettelossa vierittdmisen sijasta
voit selata puhelinluettelon merkint&ja,
painamalla ensimmaistd kirjainta vastaavaa
numeronappiinta merkinnille, jonka haluat
etsid. Esimerkiksi painamalla saat esiin
merkinnit, jotka alkavat kirjaimella A.
Painamalla uudelleen saat esiin
merkinnit, jotka alkavat kirjaimella B, jne...

(

™
o/

4.2  Puheluun vastaaminen

@ Vaara
Kun luuri soi tulevan puhelun aikana, dla
pida luuria liian ldhelld korvaasi silla
soittoddni saattaa vahingoittaa kuuloasi.
Kun puhelin soi, paina -nappdinta.

*  Puhelu on aloitettu.
@ Huomautus
Tulevat puhelut ovat etusijalla muihin
tapahtumiin nahden. Puhelun tullessa,
muut kdynnissi olevat toiminnot kuten
puhelimen asetus, valikon navigointi jne.
lopetetaan.



© Vihje

Jos AUTO VAST. -tila (katso
“Automaattisen vastaajan aktivointi/
deaktivointi” sivulla 29) on aktivoitu, voit
vastata puheluun yksinkertaisesti
nostamalla luurin tukiasemasta. Tama
toiminto on oletusarvoisesti deaktivoitu.

4.2.1 Hands free -vastaaminen

@ Vaara
Handsfree-toiminnon aktivointi voi yllittien
nostaa kuulokkeen dinenvoimakkuuden
erittidin korkeaksi. Varmista, etti luuri ei ole
liian lahelld korvaasi.
Kun puhelin soi, paina -ndppdintd.

*  Luurin kaiutin on kdytossd.

4.3  Puhelun lopettaminen
Voit lopettaa puhelun painamalla -
nappainta.

* Puhelu lopetetaan.
Q Vihje
Voit lopettaa puhelun asettamalla luurin
takaisin tukiasemaan. Tama toiminto on
oletusarvoisesti aktivoitu.

& Huomautus

Soiton kesto (HH-MM-SS) nikyy luurin
néytolla noin 10 sekunnin ajan. Voit palata
valmiustilaan painamalla e BACK.

18

Puhelimen kayttd



DEF3
5 Kayta puhelintasi
%’t |<|E - GHI4
tehokkaammin
( : ) JKL5
51  Luurin kytkeminen pille/ MNOé
pois paalta PORS?7
Paina -néippiintéi ja pidé se painettuna @ Q
5 sekunnin ajan kytkeiksesi luurin palle/ TUVS8?
sammuttaaksesi sen valmiustilassa.
WXYZ9
©) 0o+
5.2  Néppiimiston lukitus/
avaaminen #
Paina -néippéiintéija pidd se painettuna -
yhden sekunnin ajan lukitaksesi/avataksesi

nappaimiston valmiustilassa.

5.3  Teksti- ja numeromerkinnit
Voit kirjoittaa tekstikenttiin luurin
nappaimiin merkittyja kirjaimia kayttien.
Kaikki samaan nappiimeen liittyvat
kirjaimet saat esiin painamalla nappdintd
useamman kerran. Esimerkiksi
kirjoittaaksesi “PETER”:

Paina kerran: P

Paina @ kahdesti: PE

Paina kerran: PET

Paina @ kahdesti: PETE

Paina kolme kertaa: PETER

Nappéinten kirjain- ja merkkitoiminnot
esitetddn alla olevassa taulukossa:

Nappiimet | Merkit

©O)

vililydnti 1 _ <> *

ABC2

Kaytd puhelintasi tehokkaammin

@ Vihje
Poista viimeksi nappdilty kirjain tai
numero painamalla painiketta @BACK.

5.4  Kaynnissi oleva puhelu
Puhelun aikana on kéytettavissa useita
toimintoja. Seuraavat valinnat ovat
valittavissa:

5.4.1 Korvakuulokkeen
aanenvoimakkuuden
sdadtaminen

Paina puhelun aikana (j‘ valitaksesi vililla
AANENVOIM. 1 — AANENVOIM. 3.

5.4.2 Mykistd mikrofoni/poista
mykistys

Puhelun toinen osapuoli ei kuule sinua, kun

mikrofoni on mykistetty.

19




H Paina puhelun aikana painiketta
kytkeidksesi mikrofonin pois paalta.

H Paina painiketta @ uudelleen
kytkeidksesi mikrofonin paille.

5.4.3 Kaiutintilan kytkeminen

pdaille/pois pailta

@) Vaara

Handsfree-toiminnon aktivointi voi yllittien

nostaa kuulokkeen dinenvoimakkuuden

erittdin korkeaksi. Varmista, ettd luuri ei ole

liian lahelld korvaasi.

H  Aktivoi kaiutintila puhelun aikana
painamalla -nappaintd.

H Paina -ndppdintd uudelleen
palataksesi normaaliin tilaan.

5.4.4 Korvakuulokkeen
adnenvoimakkuuden
sddtaminen

Paina puhelun aikana (j‘ valitaksesi vililla
AANENVOIM. 1 - AANENVOIM. 5.

5.5 Puhelinmuistion
kayttaminen

Puhelimeesi mahtuu jopa 100

puhelinmuistiomerkintid. Jokainen

puhelinmuistion merkintd voi sisaltad

enintddn 24 merkkia puhelinnumerolle ja

12 merkkia nimelle.

5.5.1 Puhelinluetteloon
siirtyminen

H Paina v -nappainti valmiustilassa ja

Lo (B . N L
vieritd (2 ) selataksesi puhelinmuistiota.

20

*  Puhelinmuistion merkinndt
luetteloidaan aakkosjdrjestyksessd.
Katso puhelinmuistion merkinnat
painamalla -ndppdinta.
© Vihje
e (.
Voit vierittimisen (&) sijasta selata
puhelinluettelon merkint6ja painamalla
etsittdvan merkinnin ensimmaist kirjainta
vastaavaa numeronappiaintd. Esimerkiksi
painamalla saat esiin merkinnit, jotka
alkavat kirjaimella A. Painamalla
uudelleen saat esiin merkinnit, jotka
alkavat kirjaimella B, jne...

5.5.2 Yhteyshenkil6n
tallentaminen osoitekirjaan

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vieriti (1) kohtaan PUH.MUIST ja
paina OK, paina @OK ja avaa
LISAA NRO.
SYOTA NIMI nikyy niytslla.
Kirjoita yhteyshenkilon nimi
(enintddn 12 merkkid) ja paina
oK.
B Kirjoita numero (enintdin 24

merkkid) ja paina @OK.

* Vahvistuspiippaus toistetaan.
& Huomautus
Poista viimeksi nappiilty kirjain tai
numero painamalla painiketta @ BACK.
Palaa valmiustilaan painamalla -
painiketta.
© Vihje
Et voi tallentaa uutta
puhelinluettelomerkintdd kun muisti on
tdynnd. Tdssd tapauksessa sinun on
poistettava olemassa olevia merkint6ja
tehdiksesi tilaa uusille merkinnéille.

Kaytd puhelintasi tehokkaammin



5.5.3 Puhelinmuistion merkinnin

muokkaaminen

1] Paina @ -nippiintd valmiustilassa,

kohtaan PUH MUIST ja
paina .OK vierita \j kohtaan
MUOKKAA NRO ja paina ) OK.
Vieritd (Q\ valitaksesi muokattavan
merkinnan.
Naytd nimi painamalla OK .
Kirjoita uusi nimi ja vahvista se
painamalla OK.

E  Sy6td uusi numero ja vahvista
painamalla OK.
* Vahvistuspiippaus toistetaan.

5.5.4 Puhelinluettelon merkinnin
poistaminen

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd C kohtaan PUH MUIST ja
paina OK, vierita | \/ kohtaan
POISTA NRO ja paina @OK.
Vieritd \D valitaksesi poistettava
merkinti ja paina @OK.
POISTA? nikyy naytolla.
Paina uudelleen OK
vahvistaaksesi poisto.
* Vahvistuspiippaus toistetaan.

& Huomautus
Paina BACK hylataksesi muutos ja
ndyttd palautuu puhelinmuistioon.

Kaytd puhelintasi tehokkaammin

5.5.5 Poista puhelinmuistio
H Paina ) -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd kohtaan PUH.MUIST ja

palna . K.

ita kohtaan POISTA KAIK ja
paina OK.

H POISTA? nikyy ndytolla.
Paina uudelleen OK
vahvistaaksesi poisto.
* Vahvistuspiippaus toistetaan.

& Huomautus

Paina BACK hylatiksesi muutos ja

ndyttd palautuu puhelinmuistioon.

5.5.6 Suoravalintamuisti
Puhelinmuistio sisaltaa kaksi
suoravalintamuistia (ndppdimet @ ja
). Nappiinten pitka painallus
valmiustilassa soittaa automaattisesti
tallennettuun puhelinnumeroon.

5.5.6.1 Suoravalintamuistin

lisdys/muokkaus

H Paina -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd (/ kohtaan PUH MUIST ja
paina @OK vieritd \j kohtaan
SUOR MUISTI ja paina ) OK.

B Vieriti (1) kohtaan NAPPAIN 1 tai
NAPPAIN 2 ja paina () OK.
*  Mahdollinen tallennettu numero

nak

H Paina DOK siirtydksesi
suoramuistivalikkoon.
Paina OK uudelleen siirtydksesi
kohtaan LISAA NRO.

21



H Kirjoita nimi ja vahvista se painamalla
@) oK.

B Kirjoita numero ja vahvista se
painamalla @OK.
* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytté

palaa edelliseen valikkoon.

& Huomautus

Poista viimeksi nappiilty kirjain tai numero

painamalla painiketta =) BACK.

5.5.6.2 Poista suoravalintamuisti
H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vierita | 7/ kohtaan PUH MUIST ja
paina @OK vieritd | \/ kohtaan
SUOR MUISTI ja paina ) oK.
H Vieriti \m ©) kohtaan NAPPAIN 1 tai
NAPPAIN 2 ja paina () OK.
* Mahdollinen tallennettu numero
ndkyy.
H Paina ) OK siirtydksesi
suoramwstlvallkkoon
Vierita | \/ kohtaan POISTA NRO ja
paina @OK.
H POISTA? nikyy niytolla.
Vahvista poisto painamalla OK.
* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytté
palaa edelliseen valikkoon.

5.6  Uudelleen soitettujen

numeroiden luettelon kaytto
Uudelleensoittoluetteloon tallennetaan
viimeiset viisi soitettua numeroa. Jokainen
merkinti voi koostua enintidan 24
numerosta.

22

5.6.1 Uudelleen soitettujen
numeroiden luetteloon
siirtyminen
H  Siirry uud.soit. luetteloon palnamalla
-ndppéintd ja vieritd \ )
selataksesi uud.soit.luetteloa.
« Viimeksi soitettu numero ndkyy
uud.soit.luettelossa ensimmadisend.
Jos uud.soit.numero vastaa
puhelinmuistion merkintdd, nimi
ndytetddn numeron asemesta.
Katso puhelinmuistion merkinnit
painamalla -n'dpp':iint'zi.
@ Huomautus
Palaa valmiustilaan painamalla -
painiketta.

5.6.2 Tallenna uud.soit.numero

puhelinmuistioon

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,

) luetteloa, valitse merkinti

ja palna .OK paina .OK

siirtyaksesi kohtaan TALLENNA

NRO.

SYOTA NIMI nikyy naytslla.

Kirjoita yhteyshenkilon nimi

(enintddn 12 merkkid) ja paina

OK.

* Naytélle ilmestyy viiden sekunnin
ajaksi viesti TALLENNETTU, jonka
jalkeen ndytto palautuu uudelleen
soitettujen numeroiden luettelo -
tilaan.

« Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

Kaytd puhelintasi tehokkaammin



@ Huomautus
Poista viimeksi nappailty kirjain tai
numero painamalla palnlketta .BACK

5.6.3 Muuta uud.soit.numeroa
H Paina -nappiinta valmiustilassa,
vierita (&) valitaksesi merkmta ja
paina @OK vieritd
MUOKKAA NRO ja paina ) OK.
H Muuta numero ja vahvista muutos
painamalla OK.
* Vahvistuspiippaus toistetaan.
& Huomautus
Paina BACK hylatdksesi muutos ja
ndytt6 palautuu uudelleen soitettujen
numeroiden luetteloon.

5.6.4 Poista uud.soit.numero

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vierita L/ valitaksesi merkintd ja
paina @OK vieritd \D kohtaan
POISTA NRO ja paina =) OK.

H POISTA? nikyy
Paina uudelleen OK
vahvistaaksesi poisto.
 Vahvistuspiippaus toistetaan.

@ Huomautus

Paina @BACK hylataksesi muutos ja

ndyttd palautuu uudelleen soitettujen

numeroiden luetteloon.

naytolla.

5.6.5 Uud.soit.luet poistaminen

H Paina -ndppdintd valmiustilassa,
ja palna -nadppainta.

H Vieriti 3\‘ kohtaan POISTA KAIK ja
paina @OK

Kaytd puhelintasi tehokkaammin

H POISTA? nikyy naytolla.
Paina uudelleen OK
vahvistaaksesi poisto.
* Vahvistuspiippaus toistetaan.
Huomautus
Paina @BACK hylatdksesi muutos ja
ndytt6 palautuu uudelleen soitettujen
numeroiden luetteloon.

5.7  Soittolistan kiytto
Soittolistaan tallennetaan 20 viimeisintd
ulkoista puhelua ja kaikki vastaanotetut
uudet d@niviestit ja puhelinvastaajaan
jatetyt viestit. Jos olet tilannut Soittajan
tunnistus -palvelun, ja jos soittaja ei ole
salainen, nayttoon ilmestyy soittajan nimi
(tai numero).

& Huomautus

Mikili soittaja soittaa salaisesta numerosta
tai tietoverkosta ei saa tietoja
paivimadrasta ja ajasta, ndama tiedot eivit
ndy puheluiden yhteenvedossa.

Mikili et ole tilannut soittolinjan
tunnistuspalvelua, puheluiden
yhteenvedossa ei ole mitiin tietoja.

5.71 Soittolistaan siirtyminen
H Paina ) -nappainta valmiustilassa ja
vieritd (/ selataksesi soittolistaa.

*  Puhelut (vastaamattomat ja
saapuneet) nakyvdt aikajdrjestyksessd
siten, ettd viimeisin puhelu on luettelon
ylimpdnd.

H Katso puhelinmuistion merkinnit
painamalla -n’éppéinti.

23



5.7.2 Soittolistan selaus

Naytossi voi olla joko:

* soittajan numero®

 soittajan nimi (jos tallennettu
puhelinmuistioon)*

¢ <TUNTEMATON?> jos soittaja on
tunnistamaton™*

*  Tilaa toiminto verkko-operaattoriltasi.

** Salaiset numerot tai soittajan tunnistus

kielletty.

& Huomautus

Voit hakea puhelinnumeron seka

paivimairan ja kellonajan niytélle

painamalla ‘-népp'aint}i. Kellonajan ja

paivamairan ndytto on verkkokohtaista.

5.7.3 Soittoluettelomerkinnin

tallennus puhelinmuistioon

H Paina ﬁ’ -nappalnta valmiustilassa,

vierita ( 2 ) luetteloa, valitse merkinti ja

paina @OK, paina @OKsnrtyaksem

kohtaan TALLENNA NRO.

SYOTA NIMI nikyy niytolla.

Kirjoita yhteyshenkilén nimi (enintdan

12 merkki) ja paina @OKA

* Naytolle ilmestyy viiden sekunnin
ajaksi viesti TALLENNETTU, jonka
jalkeen ndytté palautuu uudelleen
soittolistaan.

& Huomautus

Poista viimeksi nappailty kirjain tai

numero painamalla painiketta @BACK.

24

5.7.4 Soittoluettelomerkinnidn
poistaminen

H Paina Q -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd /"/ valitaksesi merkinti ja
paina @OK,
vierita (3) kohtaan POISTA NRO ja
paina @OK

H POISTA? nikyy naytolla.
Paina uudelleen OK
vahvistaaksesi poisto.
« Vahvistuspiippaus toistetaan.

@ Huomautus

Paina BACK hylitaksesi muutos ja

ndyttd palautuu soittolistaan.

5.7.5 Soittolistan poistaminen
A
H Paina § -ndppiintd valmiustilassa ja

paina -nappamta
H Vieritd ) kohtaan POISTA KAIK ja
paina @OK.

H POISTA? nikyy naytolla.
Paina uudelleen € OK
vahvistaaksesi poisto.
« Vahvistuspiippaus toistetaan.
@ Huomautus
Paina @BACK hylitaksesi muutos ja
ndyttd palautuu soittolistaan.

5.8  Sisdpuhelun kaytto

@ Varoitus

Sisdpuheluiden soittaminen ja puhelujen
siirto on mahdollista vain samaan
tukiasemaan rekisterdidyilld luureilla.
Tamd toiminto on kdytettdvissd vain kun
vahintddn kaksi luuria on rekisteroity.

Kaytd puhelintasi tehokkaammin



Toiminnon avulla voidaan tehdi ilmaisia
sisdisid puheluja, siirtad ulkoisia puheluja
luurista toiseen ja kiyttda
konferenssitoimintoa.

5.8.1 Sisdpuhelu toiseen luuriin

@ Huomautus
Jos luuri ei kuulu CD240/245-sarjaan,

tama toiminto ei valttamattd ole kiytossa.

H Paina @ -nappiinta valmiustilassa.

« Sisdpuhelu muodostetaan
vdlittomdsti jos rekisteroityjd luureja
on vain 2.

H  Jos rekisterdityja luureja on
enemman kuin kaksi, syotd luurin
numero (nappain @-) Voit
soittaa kaikkiin luureihin samalla
kertaa painamalla -nappainta.

5.8.2 Ulkoisen puhelun

siirtaminen toiseen luuriin

H Paina puhelun aikana @-néippéiintéi
ja pidé se painettuna asettaaksesi
ulkoisen puhelun pitoon (soittaja ei
enii kuule sinua).

* Nadyttoon ilmestyy INT 23456 *, joka
osoittaa sisdpuheluihin kdytettdvien
luurien mddrdn
(* tarkoittaa kaikkia luureja).

H  Syéti sen luurin numero (ndppéin
@-). johon haluat siirtaa
ulkoisen puhelun. Voit soittaa kaikkiin
luureihin samalla kertaa painamalla

-ndppdintd.
H  Paina puhelun vastaanottaneen luurin
-ndppdintd vastataksesi sisdiseen
puheluun, jolloin molemmat siséiset

Kaytd puhelintasi tehokkaammin

soittajat voivat puhua.
« Sisdpuhelu on aloitettu.
B Paina ensimmiisen luurin
nappdinti siirtadksesi ulkoisen
puhelun soitettuun luuriin.
* Ulkoinen puhelu on siirretty.
& Huomautus
Jos soitettuun luuriin ei vastata, paina @-
nappdintd jatkaaksesi ulkoista puhelua.

5.8.3 Ulkoiseen puheluun

vastaaminen sisipuhelun

aikana

H Sisipuhelun aikana tulevasta
ulkoisesta puhelusta ilmoitetaan
aanimerkilla.

Painamalla @ vastaat ulkoiseen
puheluun ja lopetat sisdisen puhelun.
* Puhelu on aloitettu.

& Huomautus

Voit asettaa sisdisen puhelun pitoon

vastaamalla ulkoiseen puheluun @-

painiketta painamalla.

5.8.4 Siirtyminen sisdisen ja
ulkoisen puhelun vililld
Voit vaihtaa puhelun aikana sisdisen ja
ulkoisen puhelun vililld painamalla -
painiketta ja pitimilld sen painettuna.

5.8.5 Kolmen osapuolen
konferenssipuhelu
Konferenssipuhelutoiminnassa voidaan
jakaa yksi ulkoinen puhelu kahden luurin
vililld (sisipuhelussa). Kolme osapuolta

voivat keskustella ilman verkkotilausta.

25



H Paina puhelun aikana pitkaan @-
nappainti asettaaksesi ulkoisen
puhelun pitoon (soittaja ei endd
kuule sinua).

* Nayttoon ilmestyy INT 23456 *, joka
osoittaa sisdpuheluihin kdytettdvien
luurien mddrdn
(* tarkoittaa kaikkia luureja).

H Syt sen luurin numero (ndppiin
- ), johon haluat soittaa
konferenssipuhelun. Voit soittaa
kaikkiin luureihin samalla kertaa
painamalla -n';ipp‘;iint‘;i.

H  Paina puhelun vastaanottaneen luurin

-ndppdintd vastataksesi sisdiseen
puheluun, jolloin molemmat sisaiset
soittajat voivat puhua.

* Sisdpuhelu on aloitettu.

Paina ensimmaisen luurin @-
nappainti ja pidd se painettuna
kahden sekunnin ajan siirtydksesi
kolmen osapuolen
konferenssipuheluun.

*  Luurin ndyttoon ilmestyy viesti
KONFERENSSI, kun
konferenssipuhelu on yhdistetty.

5.9 Haku

Hakutoiminnon avulla voit 16ytaa

kadonneen luurin jos luuri on

kantoalueella ja sen akut on ladattu.

H Paina tukiaseman -painiketta.
* Kaikki rekisteroidyt luurit alkavat

soida.

H  Kun luuri on 18ytynyt, lopeta haku
painamalla mitd tahansa luurin
nappdinta.

26

% Huomautus

Luuri ja tukiasema palautuvat
automaattisesti valmiustilaan jos
nappdimia ei paineta 30 sekunnin
kuluessa.

© Vihje

Lopeta haku painamalla uudelleen
tukiaseman -painiketta.

5.10 Ketjusoitto

Tamin toiminnon avulla voit soittaa

puhelun aikana puhelinmuistioon jo

tallennetun numeron alanumeroon.

H Valitse linja painamalla -
nappdinti ja avaa puhelinmuistio
painamalla @-painiketta.
Puhelinmuistion merkinndt

luetteloidaan aakkosjdrjestyksessd.

B Vieritid C valitaksesi merkinti ja
paina @ OK.

« Ensimmdiseen osaan soitetaan.

H Nippiile alanumero.

* Jokainen numero vilkkuu ulkoisen
soiton merkiksi.

5.11 Kellon ja herityksen asetus
Taman toiminnon avulla voit asettaa
puhelimesi paivimadaran, kellonajan ja
heritysasetukset. Paivamadarin ja
kellonajan oletusasetus on 01/01 ja 00:00.

5.11.1 Pdivdyksen ja ajan
asettaminen
H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vierita (1) kohtaan KELLO/HERAT

Kaytd puhelintasi tehokkaammin



ja paina @OK. paina @OK
siirtyaksesi kohtaan PAIVAYS &
AIKA.
H  Niytt6on tulee viimeksi tallennettu
paivamaara.
Syota oikea pdivaimaara (PP/KK) ja
paina OK.
B Niyttd6n tulee viimeksi tallennettu
kellonaika.
Syoti oikea kellonaika (HH:MM) ja
vahvista valinta painamalla @OK.
* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.
© Vihje
Paina ja pidd @ -ndppdin painettuna
valmiustilassa vaihtaaksesi luurin nimen ja
paivamairan/kellonajan ndyton vililla.
S Huomautus
Sy6td paivamadra pp/kk -muodossa ja aika
24-h -muodossa.
Paivimaiara-/kellonaikakenttiin
merkityistd vadristi numeroista
ilmoitetaan d@nimerkilla.
Tunnit: 00 — 23; Minuutit: 00 — 59
Paivimadra: 01 — 31; kuukausi: 01 — 12
@ Varoitus
Jos puhelimesi on kytketty ISDN-linjaan
sovittimen kautta, paivam ja
kellonaika saattavat piivittya jokaisen
puhelun jilkeen. Pdivaimaddrin ja ajan
paivityksen toiminta riippuu verkko-
operaattoristasi. Tarkasta paivimaard &
aika -asetukset ISDN-jarjestelmastisi tai
ota yhteyttd verkkopalvelun tarjoajaasi.

Kaytd puhelintasi tehokkaammin

5.11.2 Herityksen asettaminen

H Paina @ -nappiinta valmiustilassa,
vierita (£) kohtaan KELLO/HERAT
ja paina OK, vieritd () kohtaan
ASETA HAL ja paina ¢ OK.

B Vieriti &) kohtaan OFF, KERRAN
tai PAIVITTAIN ja paina @ okK.

H Jos valitset tilan KERRAN tai
PAIVITTAIN, systi hilytyksen
kellonaika (HH:MM) ja vahvista
painamalla @OK.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

% Huomautus

Heritysaini ja heratyskuvake ﬁ kuuluu/

vilkkuu vain minuutin kun heritysaika

saavutetaan. Voit mykistaa heritysainen
painamalla miti tahansa luurin nappéinti.

5.11.3 Herityksen asettaminen

H Paina @ -nappiinta valmiustilassa,
vierita (1) kohtaan KELLO/HERAT
ja paina OK, vieritd () kohtaan
HERATYSAANI ja paina € OK.

£) kohtaan MELODIA 1,

MELODIA 2 tai MELODIA 3 ja

vahvista painamalla @OK.

« Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

palaa edelliseen valikkoon.

27



6  Omat asetukset

6.1 Luurin ddnet

6.1.1

@ Vaara

Kun luuri soi tulevan puhelun aikana, ild

pida luuria liian lahelld korvaasi silla

soittoddni saattaa vahingoittaa kuuloasi.

Soittoddnen voimakkuuksia on viisi

(TEHOSTUS, KORKEA, KESKIPITKA

MATALA ja AANI POIS). Oletusasetus on

KESKIPITKA.

H Paina -ndppdintd valmiustilassa,
vieriti (1) kohtaan OMAT ASET ja
paina @ OK, paina @OK
siirtydksesi kohtaan LUURIN
AANET ja paina uudelleen )oK
siirtydksesi kohtaan SOIT. VOIM.

B Vieritd () haluttuun
aanenvoimakkuuden tasoon ja vahvista
painamalla @ OK.
Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytté
palaa edelliseen valikkoon.

% Huomautus

Kun AANI POIS on aktivoitu, kuvake %

nakyy ndytolla.

Soiton voimakkuuden sdito

6.1.2 Soittaddnen asettaminen

Luurissa on valittavana 10 soittomelodiaa.

H Paina -ndppdintd valmiustilassa,
vierita [¢> kohtaan OMAT ASET ja
paina @OK, paina ‘OK

28

val|takse5| LUURIN AANET, vieriti
& / kohtaan SOITTOAANI j ja paina
oK.

B Vieritid C haluttuun melodiaan
toistaaksesi melodia.

H Aseta soittomelodia painamalla
oK.
* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

palaa edelliseen valikkoon.

6.1.3  Aktivointi-/
deaktivointinippiin Aini
Nappiinti painettaessa kuuluu yksittdinen
aani. Ndppiindinet voidaan ottaa
kayttoon tai poistaa kiytostd.
Nippiinadnten oletusasetus on
KYTKETTY.

H Paina @ -nappiinta valmiustilassa,
vierita (£) kohtaan OMAT ASET ja
paina OK, paina @OK
valitaksesi LUURIN AANET, vieriti

%) kohtaan NAPPAINAANI ja
paina ) OK.

HB Vieritid (; kohtaan Kaytdssi tai Pois
kiytostd ja vahvista painamalla
@) oK.

« Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

6.2 Luurin nimen vaihtaminen
Voit nimetd luurin ja ndyttdd luurin nimen
valmiustilassa. Luurin oletusnimi on
PHILIPS.

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd (_/ kohtaan OMAT ASET ja
paina 0K vieritd \» ) kohtaan
LUURIN NIMI ja paina @ OK.

Omat asetukset



. .. . o (B . .
H  Niymttoon tulee viimeksi Vierita (&) haluttuun kieleen ja

tallennettu nimi. vahvista painamalla @OK.

Paina BACK -nippiintd « Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

poistaaksesi merkit yksitellen. palaa edelliseen valikkoon.

H  Sy6ti uusi nimi (enintain 10 © Vihje

merkkid) ja vahvista painamalla Luurin valikkokieli vaihtuu heti
OK. kielivalinnan asetuksen jilkeen.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytts  Kielivalinnan asetus ei kuitenkaan vaihda
palaa edelliseen valikkoon. puhelinvastaajan ennaltamiirityn

ldhtevin viestin kielta.

6.3  Automaattisen vastaajan

aktivointi/deaktivointi

Téaman toiminnon avulla voit vastata

puheluun automaattisesti nostamalla

luurin tukiasemasta. Automaattisen
vastaajan oletusasetus on KATKAISTU;
tulevaan puheluun on vastattava
painamalla @-néppéinti.

H Paina -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd kohtaan OMAT ASET ja
palna .OK vieritd \j kohtaan
AUTO VAST. ja paina (=) OK.

H Vieriti (_/ kohtaan Kiytéssa tai Pois
kéytostd ja vahvista painamalla
) oK.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytté
palaa edelliseen valikkoon.

6.4  Nadyton kielen muuttaminen
Luurisi tukee eri nayttokielia
TERVETULOA-n4ytén maa-asetuksen
mukaisesti.

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vierita (3) kohtaan OMAT ASET ja
paina OK, vierita \j kohtaan
KIELI ja paina ) OK.

Omat asetukset 29



7 Erikoisasetukset

71 Muuta Flash-aika

Flash-aika (tai valinnan viivastyminen) on

viive, jonka ajan linja on katkaistu kun

painat -nappdintd. Ajan asetus voi olla
lyhyt tai pitka.

Puhelimen Flash-ajan oletusasetuksen pitiisi

olla maasi verkkoon parhaiten soveltuva ja

siksi titd asetusta ei pidd muuttaa.

H Paina -ndppdintd valmiustilassa,
vierita \j kohtaan LAAJ.ASETUS ja
paina @OK paina .OK
syottadksesi FLASH-AIKA.

B Vierita \i ) kohtaan LYHYT tai
PITKA ja vahvista pamamalla .OK.
* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytté

palaa edelliseen valikkoon.

7.2 Puhelun esto

Puhelun eston avulla voit estdd soittamasta
puhelinnumeroihin, jotka alkavat tietylld
numerosarjalla. Voit asettaa enintddn 4
estettyd numerosarjaa, joiden pituus on
enintdan 4 numeroa.

7.2.1 Puhelun eston kytkeminen
pdalle/pois pailta
H Paina s -ndppdintd valmiustilassa,

vieriti (}) kohtaan LAAj ASETUS ja
palna .OK vieritd \j
kohteeseen PUHELUN ESTO ja
paina OK.

H Syotd PIN-koodi pyydettdessi ja
vahvista painamalla OK.

30

@ Huomautus

PIN-koodin oletusarvo on 0000.

H Paina ) OK siirtysksesi kohtaan
SOITONESTO.

B Vieriti () kohtaan Kiytéssi tai Pois
kéytosta ja vahvista painamalla @OK
« Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

palaa edelliseen valikkoon.

& Huomautus

Kun PUHELUN ESTO on aktivoitu, BR

nikyy naytolla.

7.2.2 Puhelun eston numeron
muokkaaminen

@ Huomautus

Estettyyn numeroon soitettua puhelua ei

yhdistetd. Kun niin tapahtuu, puhelimesta

kuuluu virhedini ja se siirtyy valmiustilaan.

H Paina -nappalnta valmiustilassa,
vieritd \) kohtaan LAAJ ASETUS ja
paina OK, vieritd \j
kohteeseen PUHELUN ESTO ja
paina @ OK.

B Systi PIN-koodi pyydettiessi ja
vahvista painamalla OK.

@ Huomautus

PIN-koodin oletusarvo on 0000.

H Paina @OK siirtydksesi kohtaan
ESTETTY NRO.

B Vierita [/\> kohtaan Numero 1,
Numero 2, Numero 3 tai Numero 4 ja
vahvista painamalla @OK.

H Syoti eston numero (enintdin 4
merkkid) ja vahvista painamalla
oK.

« Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

Erikoisasetukset



7.3 Suorasoitto

Kun suorasoitto on aktivoitu, voit soittaa
numeroon painamalla mité tahansa luurin
nappaintd. Tastd toiminnosta on hyotya
hatinumeroiden suoravalinnassa.
Suorasoitto-numero voi olla enintdan 24
merkkia pitka.

7.3.1 Suorasoiton aktivointi

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vierita \D kohtaan LAA] ASETUS ja
paina @OK vieritd | \/
kohteeseen ALUEKOODI ja paina
oK.

H Syotd PIN-koodi pyydettiessi ja
vahvista painamalla Y OK.

& Huomautus

PIN-koodin oletusarvo on 0000.

H Paina OK siirtydksesi kohtaan
SUORAS TILA.

B Vieritd () kohtaan Kiytéssi ja
vahvista painamalla

H SUORAS KAYT nikyy niytolla.
 Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

palaa edelliseen valikkoon.

7.3.2 Suorasoiton poistaminen
kdytostd

H Paina pitkdan @-nippéint‘é (kun
suorasoittotila on aktivoitu ensin).

B Vieriti (&) kohtaan LAAJ.ASETUS
ja paina @) OK, vierita (5)
kohteeseen SUORASOITTO ja paina

OK.

H Syotd PIN-koodi pyydettdessi ja
vahvista painamalla Y OK.

Erikoisasetukset

% Huomautus

PIN-koodin oletusarvo on 0000.

H Paina ) OK siirtysksesi kohtaan
SUORAS TILA.
Vieriti (1) kohtaan Pois kiytésti ja
vahvista painamalla @OK.
« Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

palaa edelliseen valikkoon.

7.3.3 Suorasoitto-numeron
vaihtaminen
H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vierita (3) kohtaan LAA] ASETUS ja

]
paina .OK vieritd \»
kohteeseen SUORASOITTO ja paina
@) oK.

Sydtd PIN-koodi pyydettiessi ja
vahvista painamalla@ OK.

& Huomautus

PIN-koodin oletusarvo on 0000.

H Vieritid C kohteeseen SUORAS
NRO ja paina ) OK.

* Mahdollinen viimeisin tallennettu
suorasoittonumero ndkyy.

B Syotd suorasoittonumero (enintdan
24 merkkid) ja vahvista painamalla
oK.

« Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

7.4  Suuntanumeron asettaminen
Taman toiminnon avulla voit maarittaa
suuntanumeron, joka lisitddn numeron
eteen esivalinnan soitossa (katso
“Esivalinnan soitto” sivulla 17). Taman
toiminnon avulla voit my6s lisata
selvitysmerkkijonon hakemaan ja

31



muuttamaan numeron ensimmadiset

numerot esivalinnan soitossa.

Selvitysmerkkijono ja automaattisen

suuntanumeron pituus voi olla enintddn 5

merkkid.

H Paina . -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd (¢ ) kohtaan LAAJ.ASETUS ja
paina @OK vieritd \D kohtaan
ETULIITE ja vahvista painamalla
@) oK.

B SELVITA NRO nikyy niytdlla. Paina
@) oK.

* Mahdollinen viimeisin tallennettu
selvitysmerkkijono ndkyy.

H Sy6td merkkijonon numero
(enintddn 5 merkkid) ja vahvista
painamalla @OK.

E  ETULITE nikyy ndytolla. Paina
oK.

* Mahdollinen viimeisin tallennettu
suuntanumero ndkyy.

H Sy6td suuntanumero (enintddn 5
merkkid) ja vahvista painamalla
oK.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytté
palaa edelliseen valikkoon.

& Huomautus

Jos mitdin selvitysmerkkijonoa (tyhjd) ei

sy6tetd, suuntanumero lisitdan

automaattisesti esivalintanumeroon kun .

-ndppiinti painetaan.

Suuntanumeroa ei lisiti esivalintanumeroille,

jotka alkavat merkilld *, # tai P, kun

nappadintd on painettu.

32

7.5 SOS-numero

Téamin toiminnon avulla voit soittaa

hatinumeroon tietyilld numeroilla vaikka

numero olisi estetty(katso “Puhelun

esto” sivulla 30). Voit asettaa enintddn 3

SOS -numeroa, joiden pituus on enintiin 4

numeroa.

H Paina @ -nappiinta valmiustilassa,
vierita (3) kohtaan LAA] ASETUS ja
paina OK, vieritd \» ) kohtaan
SOS-NRO ja paina =)OK.

Sydtd PIN-koodi pyydettiessd ja
vahvista painamalla OK.

% Huomautus

PIN-koodin oletusarvo on 0000.

H Vieriti (; kohtaan Numero 1,
Numero 2, Numero 3 ja paina @OK.

H Systi SOS-numero (enintdin 4
merkkid) ja vahvista painamalla
oK.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

7.6  Rekisterointi

Alla kuvatut menetelmit I8ytyvit luurista.
Menetelmit saattavat vaihdella riippuen
rekisteroitavasti luurista. Ota tdssd
tapauksessa yhteyttd lisdluurin
valmistajaan.

Lisdluurit on rekisteroitava tukiasemalle
ennen kuin niitd voidaan kdyttad. Enintdan
6 luuria voidaan rekistersidé yhdelle
tukiasemalle.

PIN-koodi on annettava ennen kuin voit
rekisterdida luureja tai poistaa niitd
rekisterista.

Erikoisasetukset



@ Huomautus

PIN-koodin oletusarvo on 0000.

H Pidi @ painettuna tukiasemassa
noin 5 sekunnin ajan.

H Paina luurin -ndppdintd, vieritd
:) kohtaan LAA] ASETUS ja paina
@OK, vieritd L/ kohtaan
REKISTER. ja paina &) OK.

& Huomautus
Mikali mitaén ei tehda kisipuhelimella 10
sekunnin sisdlld, litdntdprosessi
keskeytetddn. Jos nidin tapahtuu, toista
toimenpide 1.
H Sydti PIN-koodi pyydettiessi ja
vahvista painamalla OK.
& Huomautus
PIN-koodin oletusarvo on 0000.
ODOTTAA _ _ nikyy niytdlla.
* Onnistuneen rekisterdinnin jalkeen
kuuluu vahvistusddni ja tukiasema
maddrdd luurien numerot (1 - 6)
automaattisesti.

7.7  Rekisterdinnin poistaminen

H Paina = -ndppdintd valmiustilassa,
vieriti (£) kohtaan LAAj ASETUS ja
paina OK vierita \j kohtaan
REK.POISTO ja paina =) OK.

H  Systi PIN-koodi pyydettiessi ja
vahvista painamallaOK.

& Huomautus

PIN-koodin oletusarvo on 0000.

H Vieritid ::) valitaksesi rekisterista
poistettava luurin numero ja paina
@) oK.
 Vahvistuspiippaus ilmoittaa

onnistuneesta rekisteroinnin

Erikoisasetukset

poistosta ja ndytolld nakyy
REKIST.MATON.
& Huomautus
Jos ndppiimii ei paineta 15 sekunnin
kuluessa, rekisterdinnin
poistamismenetelmid keskeytyy ja luuri
palautuu valmiustilaan.
CD240/245-sarjaan kuulumattoman
luurin rekisterdinti voidaan suorittaa vain
CD240/245-luurilla.

7.8  PIN-koodin vaihto

PIN-koodia kiytetaan puhelun eston/
suorasoiton numeron ja luurien
rekisterdinnin/rekisterdinnin poistamisen
asettamiseen ja puhelinvastaajaan
etikdyttoon. PIN-koodin oletusasetus on
0000. PIN-koodin enimmiispituus on 8
merkkid. PIN-koodia kdytetdan my6s luurin
asetusten suojaamiseen. Luuri kehottaa
syottimaan PIN-koodin tarvittaessa.

& Huomautus

Oletus pin koodi on asetettu 0000. Mikali

vaihdat timan PIN koodin, pidd PIN

tiedot turvallisessa tallessa, mistd voit
ottaa ne helposti esille. Ala havita PIN
koodia.

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vierita (1) kohtaan LAAJ.ASETUS
ja paina 0K vieritd \i ) kohtaan
PIN ja paina &=)OK.

B Systi PIN-koodi pyydettiessi ja
vahvista painamalla @ OK.
 Syotetty PIN-koodi ndytetddn

tdhtimerkkind (*) ndytélld.

H Syotd uusi PIN-koodi uudelleen ja
paina OK vahvistaaksi PIN-
koodin muutos.

33



© Vihje

Puhelimen oletusasetukset on palautettava
jos unohdat PIN-koodin. Saat lisétietoja
seuraavasta osasta “Laitteen nollaus”.

7.9  Laitteen nollaus
Tilld toiminnolla voit palauttaa puhelimen
oletusasetukset.

) Varoitus

Palautuksen aikana kaikki
henkil6kohtaiset asetukset, soittolista ja
uudelleen soitettujen numeroiden lista
poistetaan ja puhelimen oletusasetukset
palautetaan. Puhelinluettelon tiedot eivit
kuitenkaan muutu palautuksen aikana.

& Huomautus

Sinun tulee konfiguroida puhelimesi

uudestaan. Tdssd tapauksessa

TERVETULOA tila tulee ndytolle

uudestaan palautusnapin painalluksen

jalkeen. (katso luku 3.3)

H Paina ) -ndppdintd valmiustilassa,

vieritd (3) kohtaan LAAj ASETUS

ja pama .OK vierita \j kohtaan

RESET YKS. ja paina (=) OK.

VAHVISTUS? nikyy niytslls.

Vahvista painamalla OK

uudelleen.

* Vahvistuspiippaus toistetaan.

* Laitteen oletusasetukset
palautetaan. (katso
“Oletusasetukset” sivulla 34)

34

7.10 Maan valinta

Tamin valikon soveltuvuus on
maakohtainen.

Voit vaihtaa muun kuin TERVETULOA-
tilassa valitun maan.

% Huomautus

Kun maa on valittu valitun maan

oletusasetuksia sovelletaan puhelimeen

automaattisesti (esim. Flash-aika, Kieli, jne).

H Paina -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd (ﬂ/ kohtaan LAAJ ASETUS ja
paina OK, vieritd \j kohtaan
MAA VALINTA ja paina ¢ OK.

Vierita Q) valitsemaasi maahan ja
vahvista painamalla @OK.

H VAHVISTUS? nikyy niytdlla.
Vahvista painamalla @OK
uudelleen.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytté
palaa edelliseen valikkoon.

7.11 Oletusasetukset

Soit.voim KESKIPITKA
SOITTOAANI MELODIA 1
Korvakuulokkeen | Ainenvoim.2
danenvoimakkuus

Kaiuttimen Ainenvoim.3
aanenvoimakkuus

NAPPAINAANI KYTKETTY
Automaattinen KATKAISTU
vastaaja

LUURIN NIMI PHILIPS
AIKA/PVM 01/01; 00:00
PIN-koodi 0000
HERATYS KATKAISTU

Erikoisasetukset



HERATYSAANI MELODIA 1

PUHELUN KATKAISTU

ESTO

Puhelinvastaaja

VASTAUSTILA VAST JA TALL -
tila KYTKETTY

Soittojen maara 5

ennen vastausta

Lihtevit viestit TYHJA

Tukiaseman Kaytossa

lajittelu kaiutinpuheli-
men oletustasolla

Luurin lajittelu KATKAISTU

Tukiaseman TASO 5

kaiutin

Etd DEAKTIVOITU

Erikoisasetukset

35



8 Puhelinvastaaja

Puhelimessa on vastaaja, joka nauhoittaa vastaamattomat puhelut vastaajan ollessa
aktivoituna. Puhelinvastaaja voi tallentaa enintdin 99 viestid. Tallennusajan
maksimipituus on 15 minuuttia (mukaan lukien kaikki personalisoidut lhtevit viestit).
Tukiaseman ohjausnappéimilld voidaan kéyttda puhelinvastaajan perustoimintoja, kuten haku,
ohjausnappiinten kuvaukset 6ytyvit kohdasta katso “Tukiaseman osat” sivulla 11.
Puhelinvastaajan toimintoja voidaan kdyttad myds luurissa olevilla puhelinvastaajan
ohjausndppaimilld. Puhelinvastaajan toiminnot voidaan méairittidd valintavalikosta.

Aloita kytkemilld puhelinvastaaja paille painamalla tukiaseman -painiketta. Voit
my®&s kytked puhelinvastaajan pille luurista (katso “Puhelinvastaajan kytkeminen péille/
pois padltd luurin kautta” sivulla 39).

8.1 SOITA

8.1.1 Luurissa olevien viestien toisto

Viimeksi nauhoitettu viesti toistetaan kauittimen kautta. Kun kaikki uudet viestit on
toistettu, puhelinvastaaja pysihtyy ja [F=]-kuvake lopettaa vilkkumisen.

H Paina -ndppdintd valmiustilassa, vieritd (%) kohtaan VASTAAJA ja paina

OK, paina @ OK siirtyaksesi TOISTA-valikkoon.

* Viestin numero nékyy ndytélld toiston aikana. Néyt6lld ndkyy toiston aikana "o_o XX
HHIMM?", jossa XX ilmoittaa viestin numeron ja HH/MM ilmoittaa kellonajan.
Kuukausilpdivd ilmoitetaan muodossa KK/PP; tdmd ndytto voidaan valita kellonajan
asemesta.

H Toiston aikana voit:

. (Y L
Saatda Paina (&) -nappainta.
aanenvoimakkuutta

Pysdytdi toiston Paina @BACK palataksesi TOISTA-valikkoon.

TOISTO Paina @OK ja paina @OK siirtydksesi toimintoon TOISTO.

Siirtyd eteenpdin Paina OK, vieritd () kohtaan SIIRRY SEUR ja paina @OK.

Siirtyd edelliseen Paina OK, vieritd C) kohtaan SIIRRY EDEL ja paina @OK.
viestiin

Poistaa viestin Paina @OK. vieritd () kohtaan POISTA ja paina @OK.
Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto palaa edelliseen valikkoon.

36 Puhelinvastaaja



8.1.2 Luurissa olevien vanhojen

viestien toisto

Vanhoja viestejd voidaan toistaa vain jos

uusia viesteja ei ole. Nauhoitetut viestit

ensimmadisestd viimeiseen toistetaan.

H Paina @ -ndppiinta valmiustilassa,
vieritd \ ) kohtaan VASTAAJA ja
paina .OK, paina .OK
siirtyaksesi TOISTA-valikkoon.

B Paina OK.

* Ensimmdinen tallennettu viesti
toistetaan viimeiseen tallennettuun
viestiin asti.

HE Viestin toiston aikana voit painaa
OK valitaksesi kdytettavit
asetukset (katso kaytettdvit
asetukset kohdasta “Luurissa olevien
viestien toisto" sivulla 36).

8.2 Kaikkien viestien
poistaminen

) Varoitus
Poistettuja viestejd ei voi palauttaa.

& Huomautus

Lukemattomat viestit eivit poistu.

H Paina ) -nippiinti valmiustilassa,
vierita (£) kohtaan VASTAA]A ja
palna .OK vierita kohtaan
POISTA KAIK ja paina € OK.

H VAHVISTUS? nikyy niytdlla.
Vahvista kaikkien viestien
poistaminen painamalla OK
uudelleen.
 Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

palaa edelliseen valikkoon.

Puhelinvastaaja

8.3 Muistion tallennus

Voit nauhoittaa muistioviestin itsellesi tai

muille, jotka kdyttavit puhelinvastaajaasi.

Puhelinvastaaja kisittelee muistion

tallennusta samaan tapaan kuin tulevaa

viestid ja viestin ilmaisin [£2] vilkkuu sen
mukaisesti.

H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd (_/ kohtaan VASTAAJA ja
paina 0K vieritd kohtaan
MUIST TALL ja paina =) OK.

* Vahvistuspiippaus toistetaan.
* Nauhoitus alkaa.

TALLENNUS nikyy niytslls.
Lopeta nauhoitus painamalla OK.
* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

palaa edelliseen valikkoon.
*  Nauhoitettu muistio tallentuu
automaattisesti.

% Huomautus

Voit koska tahansa lopettaa nauhoituksen

ja palata takaisin edelliseen valikkoon

painamalla nappdinta BACK.

8.4  Vastaajatilan miadrittaiminen
Vastaajatiloja on kaksi: Vain vastaus ja
Vastaus & tallennus

Vastaajatilan oletusasetus on VAST JA

TALL, jolloin soittaja voi jattdd

puhelinvastaajaan viestin.

Voit my6s valita ILMAN NAUH.-tilan,

jolloin soittaja ei voi jattda

puhelinvastaajaan viestia.

H Paina -néppéiint'zi valmiustilassa,
vieritd k/ kohtaan VASTAA]A ja
paina OK, vieritd kohtaan
VASTAUSTILA ja paina (=) OK.

37



B Vierita () kohtaan ILMAN NAUH.
tai VAST JA TALL ja paina =) OK.

* Vastaajatila on asetettu.

* Jos haluat vaihtaa puhelinvastaajan
ennaltamddrdtyn ldhtevdn viestin
personalisoiduksi viestiksi, noudata
kohtien 3-4 ohjeita.

@ Huomautus
Vastaajatilan valinnasta riippuen
puhelinvastaaja soittaa asianmukaisen
lahtevin viestin vastaanotettuaan tulevan
puhelun. Lihtevian viestin kieli madraytyy
Tervetuloa-tilassa valitun maan mukaan
(katso sivu 13).
H LAHT VIESTI? nikyy niytolla.
Vahvista painamalla OK.
Vieriti (i) kohtaan MUKAUTETTU
ja paina @OKA
* Voit nyt nauhoittaa personalisoidun
Idhtevdn viestin (“Ldhtevdn
personalisoidun viestin tallennus"
sivulla 38).

8.5 Lidhtevin personalisoidun
viestin tallennus
Voit tallentaa yhden personalisoidun
lahtevin viestin. Tallennettava
personalisoitu viesti korvaa
oletusasetteiset viestit. Voit ottaa
oletusasetteisen viestin jilleen helposti
kayttoon poistamalla tallentamasi
personalisoidun viestin. Jos et ole
tyytyviinen tallentamaasi ldhtevaan
viestiin, voit nauhoittaa sen paille uuden
viestin.
H Toista vaiheet 1-4 kohdassa
“Vastaajatilan maérittaminen"
sivulla 37.

38

Vierita (> kohtaan TALLENNA ja
paina OK.

« Vahvistuspiippaus toistetaan ja
tallennus kdynnistyy.

* Kun tallennat uuden ldhtevin
viestin, edellinen viesti (jos sellainen
on) korvataan automaattisesti.

H TALLENNUS nikyy niytolla.

Lopeta nauhoitus painamalla @OK.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

* Nauhoitettu Idhtevd viesti tallentuu
automaattisesti.

@ Huomautus

Lihtevién viestin enimmdispituus on 1
minuutti.

Voit koska tahansa lopettaa nauhoituksen ja
palata takaisin edelliseen valikkoon
painamalla nappainta @BACK.

8.5.1 Lihtevin personalisoidun
viestin toisto
EH Toista vaiheet 14 kohdassa

“Vastaajatilan maarittiminen"

sivulla 37.

Vierita /\")‘ kohtaan TOISTA ja paina
oK.

* Mahdollisesti aiemmin tallennettu
Idhteva viesti toistetaan, jonka
jalkeen ndytté palautuu edelliseen
valikkoon.

& Huomautus

Voit koska tahansa lopettaa toiston ja
palata edelliseen valikkoon painamalla
nippiintd () BACK.

Puhelinvastaaja



8.6 Puhelinvastaajan kytkeminen
pdaille/pois pdiltd luurin
kautta
H Paina . -ndppdintd valmiustilassa,
vierita (\/ kohtaan VASTAAJA ja
paina OK, vieritd
VAST ON/OFF ja paina

B Vieriti () kohtaan ON (kiytésss)
tai OFF (pois kéytostid) ja vahvista
valinta painamalla OK.
 Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto

palaa edelliseen valikkoon.

8.7  Puhelinvastaajan asetukset

8.7.1 Soiton viivistyminen
Sointien mddra ennen kuin puhelinvastaaja
vastaa ja toistaa tervehdysviestin. Voit
asettaa puhelinvastaajan aloittamaan
tervehdysviestisi toiston 1 — 9 soinnin
jalkeen tai tilaan Puh.maks tal. Soiton
viivastymisen oletusasetus on 5.

H Paina -ndppdintd valmiustilassa,
vierita L‘/ kohtaan VASTAAJA ja
paina @OK vieritd \D kohtaan
VAST ASETUKS ja paina @OK
paina @OK siirtyaksesi kohtaan
SOITON VIIv.

B Vieritid :) haluttuun soiton
viivistymisasetukseen (1 — 9 sointia
tai tilaan SAASTOTILA) ja vahvista
painamalla @OK.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

Puhelinvastaaja

© Vihje

Puh.maks tal -tilalla voidaan sédstad
kaukopuhelun maksu suorittamalla viestien
etitarkastus. Jos puhelinvastaajassa ei ole
viestejd, ldhtevin viesti toistetaan 3 soinnin
jalkeen. Jos uusia viestejd ei ole, lahtevin
viesti toistetaan 5 soinnin jalkeen. Nain ollen
jos haluat tarkistaa viestit maksamatta
puhelumaksua, voit sulkea puhelimen 4.
soinnin jilkeen.

8.7.2 Etidkdytto

Jos olet kaukana kotoa ja haluat tarkistaa
viestisi vastaajasta, voit kdyttdd hyviksesi
etdpadsytoimintoa tarkistaaksesi viestisi
toisella puhelimella. Kun olet soittanut
kotinumeroosi toisesta puhelimesta ja
nappdillyt etdpadsykoodin, voit kuunnella
viestisi vastaajasta. Puhelimen
nappdimistd, josta soitat, toimii kuten
vastaajasi ndppaimisto, joten voit toistaa
tai poistaa viestejd, kytked vastaajan pois
pailta tai padlle, jne.

@ Huomautus

Tdmd toiminto on oletusarvoisesti
deaktivoitu.

* Etdpaisykoodi (joka on sama kuin PIN
koodisi) estdi asiankuulumattomien
henkildiden etdpéisyn vastaajaasi.

8.7.2.1 Etdkadyton kytkeminen
paille/pois paalta
H Paina ‘ -ndppdintd valmiustilassa,
vierita \A/ kohtaan VASTAA]A ja
paina OK, vierita | \, kohtaan

VAST ASETUKS ja paina ¢ OK,

39



vieriti (£) kohtaan KAUKO-OHJ. ja
paina @OK.

B Vieritid (> kohtaan AKTIVOITU tai
DEAKTIVOITU ja vahvista
painamalla @OK.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

8.7.2.2 Puhelinvastaajan hallinta
ulkoisella puhelulla
H Toisesta puhelimesta, soita kotiin.

* Kotiin soittaminen ulkoisesta
puhelimesta. Puhelinvastaaja vastaa
ja alkaa toistaa tervehdysviestidsi.

H  Paina # -ndppiintd 8 sekunnin sisélld
siind puhelimessa, jota kaytit
nappiillessisi etipadsykoodin (sama
kuin puhelimen PIN-koodi).

Jos sisddnkirjoituskoodi on vddrin,
siitd ilmoitetaan virheddnelld. Kun
virheddni ilmoitetaan, voit yrittdd
painaa kaukosisddnkirjoituskoodia
uudelleen kunnes ndppdiilet oikean
numeron.

* Puhelinvastaaja katkaisee linjan heti
jos alkuperdistd PIN-koodia ei
ndppdilld 8 sekunnin sisdilld.

* Vahvistusddni kuuluu jos pddsykoodi
on oikein.

Seuraavassa taulukossa ilmoitetaan kuinka

alla oleviin toimintoihin padstaan
etikdyton aikana:

@ Mene edelliseen viestiin

Toista kaikki tallennetut viestit
(uudet seka vanhat), tai toista
nykyinen viesti uudelleen

40

Siirtyminen seuraavaan viestiin

Nykyisen ldhtevan viestin toisto

Nykyisen viestin poisto

Pysdyti viestin toisto tai
pysdyti lahtevin viestin toisto

CICICIHC)

8.8  Soiton lajittelu

8.8.1 Luurin soiton lajittelun
asetus

Jos luurin soiton lajittelu on asetettu
piille, voit kuunnella saapuvan viestin
luurin kaiuttimesta ja padttdi, haluatko
ottaa puhelun vastaan. Puheluun voidaan
vastata painamalla

Tami toiminto on oletusarvoisesti
deaktivoitu.

H Paina =N -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd (¢) kohtaan VA§TAA]A ja
paina OK, vieritd /\/

kohtaanVAST ASETUKS ja paina
OK, vieritz
LUURIN HAKU ja paina €= OK.
B Vieritd :) kohtaan Kaytossi tai Pois
kdytostd ja paina OK.
* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

8.8.2 Tukiaseman soiton lajittelun
asetus

Jos tukiaseman soiton lajittelu on asetettu

piille, voit kuunnella saapuvan viestin

tukiaseman kaiuttimesta ja paattas,

haluatko ottaa puhelun vastaan.

Tama toiminto on oletusarvoisesti aktivoitu.

Puhelinvastaaja



H Paina @ -ndppdintd valmiustilassa,
vieritd C kohtaan VASTAA]A ja
paina @OK vieritd | \/ kohtaan
VAST AS\ETUKS ja paina ) OK,
vierita \) kohtaan TUKIAS HAKU
ja paina OK.

B Vieriti (\ kohtaan Kaytossi tai Pois
kdytosta ja paina @OK.

* Vahvistuspiippaus kuuluu ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

Puhelinvastaaja



9  Tekniset tiedot

Naytto Lampéotilat
¢ Progressiivinen LCD-taustavalo o Kaytts: 0—35° C.
¢ LCD-taustavalo palaa 15 sekuntia * Varastointi: -20 — 45° C.

jokaisen aktivoinnin kuten saapuvan

puhelun, ndppiinten painamisen, luurin

tukiasemasta nostamisen jne. jalkeen. .
* LCD-taustavalon viri on kullanruskea.

Puhelimen yleistoiminnot

« Kaksitoiminen soittajan nimen ja
numeron tunnistus

* 10 polyfonista soittodanta

Puhelinmuistio, uudelleen

soitettujen numeroiden

luettelo ja soittolista

* 100-paikkainen puhelinmuistio

« 5-paikkainen uudelleen soitettujen
numeroiden luettelo

¢ 20-paikkainen soittolista

Akut
+ 2 x HR AAA NiMh 550 mAh akku

Virrankulutus
« Virrankulutus valmiustilassa: noin
800mW

Paino ja mitat

¢ 160 grammaa

¢ 117mm x 109mm x 82mm
(KxSxL)

42

Suhteellinen kosteus

Kaytto: Korkeintaan 95% lampétilan
ollessa 40°C

Varastointi: Korkeintaan 95%
limpétilan ollessa 40°C

Tekniset tiedot



10 Usein kysytyt
kysymykset

Téstd kappaleesta |6ytyy puhelimeen
liittyvdt useimmin kysytyt kysymykset.

Yhteys

Puhelin ei kdynnisty!

¢ Lataa akut: Aseta luuri tukiasemaan
ladattavaksi. Puhelin kytkeytyy paille
hetken kuluttua.

Puhelin ei lataudu!
* Tarkista laturin kytkennit.

[mm} -kuvake vilkkuu latauksen

aikana!

« Akku on tédysin lataantunut: siti ei
tarvitse ladata.

¢ Akun huono kosketus: Liikuta luuria
hieman.

 Likainen liitin: Puhdista akun liitin
alkoholilla kostutetulla rievulla.

Puhelintoiminta lakkaa puhelun
aikana!
¢ Lataa akut

 Siirry lihemmiksi tukiasemaa.

Puhelin on "kantoalueen
ulkopuolella™!
« Siirry lihemmiksi tukiasemaa.

Usein kysytyt kysymykset

Asennus

HAKU nikyy luurissa ja T -kuvake

vilkkuu!

* Siirry lihemmiiksi tukiasemaa.

* Varmista, ettd tukiasema on pailla.

* Palauta laitteen asetukset ja aloita
luurin rekisterdinti uudelleen.

INITIAL (ALOITUS) ilmaantuu

laitteen naytoélle latauksen aikana.

* Lataa paristoja muutaman minuutin
ajan, jonka jilkeen se toimii
normaalisti.

AANI

Luuri ei soi!

Tarkista, ettei SOIT. VOIM asetus ole
AANI POIS, ja varmista etti ¥ -kuvake ei
ndy ndytolla (katso “Soiton voimakkuuden
s34t6” sivulla 28).

Soittaja ei kuule minua.
Mikrofoni voi olla mykistetty: Puhelun
aikana, paina .

Ei valintadanta!

* Ei virtaa: Tarkista kytkennit.
» Akut ovat tyhjia: Lataa akut.

* Siirry lahemmiksi tukiasemaa.

43



* Viidri johto: Kédytd toimitettua johtoa.
* Vaatii verkkosovittimen: Kytke
puhelinjohto verkkosovittimeen.

Soittaja ei kuule minua.

« Siirry lihemmiksi tukiasemaa.

« Siirra tukiasema vahintaan metrin
padhin sahkotarvikkeista.

Ain

televisiossa!

« Siirrd tukiasema mahdollisimman kauas
sihkotarvikkeista.

4 radiossa tai

Tuotteen toiminta

Nappaimisto ei toimi
* Avaa ndppdimiston lukitus: Paina -
nappainta pitkadn valmiustilassa.

Luuri limpenee pitkin puhelun

aikana!

¢ Téamd on normaalia. Luuri kuluttaa
paljon virtaa puhelun aikana.

Luuria ei voi rekisteréida

tukiasemaan.

¢ Luurien enimmiismdiri (6) on
saavutettu. Voit rekisterdidd uuden
luurin poistamalla olemassa olevan
luurin rekistersinnin.

¢ Vaihda luurin akut.

¢ Yritd uudelleen katkaisemalla
tukiaseman virta ja kytkemalla virta
pédille uudelleen ja seuraamalla luurin
rekisterdimismenettelyd (katso
“Rekisterginti” sivulla 32).

Soittajan numero ei ndy.

* Palvelua ei ole aktivoitu: Tarkista
tilauksesi verkko-operaattoriltasi.

44

Kisipuhelimeni menee jatkuvasti

toimettomaan tilaan!

* Jos nippidimid ei paineta 15 sekuntiin,
luuri palautuu automaattisesti
valmiustilaan. Luuri palautuu myés
automaattisesti valmiustilaan kun se
asetetaan takaisin tukiasemaan.

Puhelinluettelon merkintii ei voi

tallentaa ja MUISTI TAYSI nikyy.

* Poista merkintd muistista ennen kuin
tallennat yhteystiedon uudelleen.

PIN-koodi on vdara.

* PIN-koodin oletusarvo on 0000.

¢ Jos PIN-koodi on muutettu, aseta
puhelin palauttamaan sen oletusarvo
(katso “Laitteen nollaus” sivulla 34).

Puhelinvastaaja ei tallenna viesteja.

* Muisti on tdynna: Poista vanhoja
viesteja

* ILMAN NAUH. -tila on aktivoitu. Peru
ILMAN NAUH. aktivointi ja aktivoi
VAST JA TALL -tila (katso
“Vastaajatilan maarittaminen”
sivulla 37).

Etdkdytto ei toimi.
» Aktivoi etikaytto (katso “Etakayttd”
sivulla 39).

Puhelin katkaisee puhelun

etdkdyton aikana.

* PIN-koodin syéttimiseen on kulunut
yli 4 sekuntia. Syota padsykoodi
uudelleen 4 sekunnin sisalla.

Puhelinvastaaja pysdhtyy ennen
nauhoituksen loppumista.
* Muisti on tiynna: Poista vanhoja
viesteja
Usein kysytyt kysymykset



11 Hakemisto

Aianenvoimakkuus 19
Asenna akut 13
Automaattinen vastaaja 29

Esivalinnan soitto 17
Etakaytto 39

Flash-aika 30

Haku 26

Hands free -vastaaminen 18
Heritys 27

Heriatysaani 27

Kaiutintila 20

Kaynnissi oleva puhelu 19
Kello ja heritys 26
Ketjusoitto 26

Kiele 29

Kierritys ja havittiminen 4
Konferenssipuhelu 25

Korvakuulokkeen danenvoimakkuus 20

Kytke tukiasema 12

Laitteen nollaus 34
Lataa akut 13
LED-indikaattori 11
Lisalaitteet 6
Luurin dinet 28
Luurin nimi 28

Hakemisto

Maan valinta 34

Muistion tallennus 37
Muokkaa uud.soit.numeroa 23
Mykist 19

Nappiindini 28
Nayton kuvakkeet & symbolit 10

Oletusasetukset 34

Paivimairi ja kellonaika 26
PIN-koodi 33

Poista uud.soit.numero 23
Puh.Muistio 17

Puhelimen asennus 12
Puhelimen yleiskatsaus 7
Puhelinluettelon poistaminen 21
Puhelinvastaaja 36
Puhelinvastaajatila 37
Puhelun esto 30

Puhelun lopettaminen 18
Puheluun vastaaminen 17

Rekisterdinnin poistaminen 33
Rekistersinti 32

Sisdpuhelun 24

Soit. voimakkuus 28

Soiton lajittelu 40

Soiton viivistyminen 39
Soittaddnen asettaminen 28
Soittaminen 17

Soittolista 17, 23

Soittolistan poistaminen 24
Soittoluettelomerkinnin poisto 24



SOS-numero 32
Suora soitto 17
Suorasoitto 31

Tallenna uud.soit.numero 22
Teksti- ja numeromerkinnat 19
Tukiaseman osat 11

Ulkoiseen puheluun vastaaminen 25
Ulkoisen puhelun siirtiminen 25
Uud.soit.luet 17, 22

Uud.soit.luet poistaminen 23

Valikon rakenne 15

Yhteyshenkilon tallentaminen 20

46

Hakemisto






PHILIPS

e

Printed in PRC
© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved
Document order number: 3111 285 33241



	1 Tärkeää
	1.1 Tehontarve
	1.2 Yhdenmukaisuus
	1.3 GAP standardin vaatimusten mukainen
	1.4 Kierrätys ja hävittäminen
	1.5 Sähkö-, magneetti- ja sähkömagneettiset kentät ("EMF")

	2 Puhelimesi
	2.1 Mitä laatikko sisältää?
	2.2 Puhelimen yleiskatsaus
	2.3 Näytön kuvakkeet & symbolit
	2.4 Tukiaseman osat

	3 Aloittaminen
	3.1 Tukiaseman kytkeminen
	3.2 Puhelimen asennus
	3.3 Tervetuloa-tila
	3.4 Valikon rakenne

	4 Puhelimen käyttö
	4.1 Soittaminen
	4.2 Puheluun vastaaminen
	4.3 Puhelun lopettaminen

	5 Käytä puhelintasi tehokkaammin
	5.1 Luurin kytkeminen päälle/ pois päältä
	5.2 Näppäimistön lukitus/ avaaminen
	5.3 Teksti- ja numeromerkinnät
	5.4 Käynnissä oleva puhelu
	5.5 Puhelinmuistion käyttäminen
	5.6 Uudelleen soitettujen numeroiden luettelon käyttö
	5.7 Soittolistan käyttö
	5.8 Sisäpuhelun käyttö
	5.9 Haku
	5.10 Ketjusoitto
	5.11 Kellon ja herätyksen asetus

	6 Omat asetukset
	6.1 Luurin äänet
	6.2 Luurin nimen vaihtaminen
	6.3 Automaattisen vastaajan aktivointi/deaktivointi
	6.4 Näytön kielen muuttaminen

	7 Erikoisasetukset
	7.1 Muuta Flash-aika
	7.2 Puhelun esto
	7.3 Suorasoitto
	7.4 Suuntanumeron asettaminen
	7.5 SOS-numero
	7.6 Rekisteröinti
	7.7 Rekisteröinnin poistaminen
	7.8 PIN-koodin vaihto
	7.9 Laitteen nollaus
	7.10 Maan valinta
	7.11 Oletusasetukset

	8 Puhelinvastaaja
	8.1 SOITA
	8.2 Kaikkien viestien poistaminen
	8.3 Muistion tallennus
	8.4 Vastaajatilan määrittäminen
	8.5 Lähtevän personalisoidun viestin tallennus
	8.6 Puhelinvastaajan kytkeminen päälle/pois päältä luurin kautta
	8.7 Puhelinvastaajan asetukset
	8.8 Soiton lajittelu

	9 Tekniset tiedot
	10 Usein kysytyt kysymykset
	11 Hakemisto
	E
	F
	H
	K
	L
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	Y


